



Rybnik, dnia 10 czerwca 2024 r.

Znak sprawy DZp.380.2.13.2024.DIB.240

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: zamówienia zorganizowanego w trybie zapytania ofertowego na sukcesywne dostawy odzieży i obuwia dla personelu Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku.

WYJAŚNIENIE NR 1 I ZMIANA TREŚCI NR 2 FO

Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie § 8 ust.14 i 15 Wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień oraz nadzoru nad ich realizacją (Załącznika do Zarządzenia Dyrektora nr 4/2022/ORG-FIN/8 z dnia 01.02.2022 r.), zwanego dalej WRUZ, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 2 odzież wykonaną z tkaniny o składzie: 48% bawełna, 52% poliester, o gramaturze 170 g/m²?

Dzięki dużej zawartości bawełny oferowana odzież jest bardziej komfortowa od opisanej w SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** w części nr 2 odzież wykonaną z tkaniny o składzie: 48% bawełna, 52% poliester, o gramaturze 170 g/m².

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści odzież podlegającą praniu w temp. Max 70 st.C?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** odzież podlegającą praniu w temp. Max 70 st. C

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści odzież o następujących krojach:

- fartuchy damskie z zaszewkami, taliowane,
- bluzy damskie rozpinane taliowane, dopasowane cięciami od ramienia,
- bluzy damskie wkładane przez głowę – taliowane zaszewkami z przodu i z tyłu,
- spodnie damskie – proste, na gumę z trokami do wiązania z przodu (bez zamka i guzika), z dwiema kieszeniami bocznymi;



- spódnica ołówkowa, z rozporkiem z tyłu; pas spódnicy z gumkami po boku, zapinana z tyłu na guzik i suwak;
 - górne kieszonki we wszystkich fartuchach i w bluzach damskich z listewką typu organizer?
- Pozostałe zapisy odnośnie krojów zgodnie z OPZ.

Odpowiedź:

- Zamawiający **dopuszcza** fartuchy damskie z zaszewkami, taliowane,
- Zamawiający **dopuszcza** bluzy damskie rozpinane taliowane, dopasowane cięciami od ramienia,
- Zamawiający **dopuszcza** bluzy damskie wkładane przez głowę – taliowane zaszewkami z przodu i z tyłu,
- Zamawiający **NIE dopuszcza** spodni damskich – prostych, na gumę z trokami do wiązania z przodu (bez zamka i guzika), z dwiema kieszeniami bocznymi;
- Zamawiający **dopuszcza** spódnice ołówkowe, z rozporkiem z tyłu; pas spódnicy z gumkami po boku, zapinana z tyłu na guzik i suwak;
- Zamawiający **dopuszcza** górne kieszonki we wszystkich fartuchach i w bluzach damskich z listewką typu organizer.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie odzieży haftem po przeciwnej stronie niż kieszonka górna, tj. na wysokości prawej piersi?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** oznakowanie odzieży haftem po przeciwnej stronie niż kieszonka górna, tj. na wysokości prawej piersi.

Pytanie 5.

Czy aby otrzymać odzież najwyższej jakości, Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą Certyfikatu niezależnego Laboratorium, potwierdzającego pełną zgodność zaoferowanych fartuchów z normą CEN/TS 14237 oraz Certyfikatu Oeko-Tex Standard 100 na tkaninę, zamki, springi?

Odpowiedź:

Zamawiający **NIE wymaga** dostarczenia wraz z ofertą Certyfikatu niezależnego Laboratorium, potwierdzającego pełną zgodność zaoferowanych fartuchów z normą CEN/TS 14237 oraz Certyfikatu Oeko-Tex Standard 100 na tkaninę, zamki, springi.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pakowania każdej sztuki / kompletu w oddzielnym przezroczystym opakowaniu foliowym?

Taki sposób pakowania znacząco wydłuża czas realizacji, a co za tym idzie podnosi też koszt oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający **NIE odstąpi** od wymogu pakowania każdej sztuki / kompletu w oddzielnym przezroczystym opakowaniu foliowym.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oznaczania etykietą każdego worka i dopuści umieszczenie informacji o wyrobie (rodzaj odzieży i rozmiar) na kartonach zbiorczych?

Taki sposób etykietowania jest praktykowany przez większość Wykonawców. Konieczność zmiany sposobu pakowania i etykietowania wymusi na Wykonawcach zmianę organizacji pracy i tym

samym wydłuży czas realizacji i podniesie koszt oferty. Ponadto każda sztuka odzieży zawiera metkę rozmiarową widoczną bez potrzeby rozkładania wyrobu.

Odpowiedź:

Zamawiający **odstąpi** od wymogu oznaczania etykietą każdego worka i dopuści umieszczenie informacji o wyrobie (rodzaj odzieży i rozmiar) na kartonach zbiorczych pod warunkiem, że każda sztuka odzieży będzie zawierać metkę rozmiarową widoczną bez potrzeby rozkładania wyrobu.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie § 8 ust. 16, zmienia treść Formularza Oferty, zwanego dalej FO w pkt.: I.1. i w pkt. IV.24 i 25 FO:

Po zmianie:

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy odzieży i obuwia dla personelu Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku.
2. „24. Termin składania ofert: **14.06.2024 r. do godziny 09:30.**
25. Termin otwarcia ofert: **14.06.2024 r. o godzinie 10:00.**”.

Pozostała treść FO pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część FO.

Dyrektor Szpitala
Joachim Foltys

.....
podpis i pieczęć osoby upoważnionej